-^ Dat. Avinione, viii kal. augusti, anno sexto. '>

181 Avignon, 20 Juillet 1322.

Eleclum Vivarienseni quadam « discrasia " febrili

laborantem consolatnr. (Reg. 111, fol. 18, c. 91.)

I. Episcopo, dans l'inde.x du regisire.

1 BS2 Avignon, 30 Juillet 1322.

llLugonij Geraldi de responso ejus littcris apostolicis

ab Hugone de Engolisma transmisse gratias agit.

(Reg. 111, fol. ^28 v», c. 146.1

« Nobiii viro H. Geraldi, senrs:ca/lo Carcasso-

nensi. Séries litterarum dilecti — Dat. Avinione,

III kal. augusti, anno sexto. »

I 18» Avignon, 30 juillet 1322.

Amedeum, comitem Sabaudiœ, rogat ut consiliis Guil-

lelmi, archiepiscopi Vienncnsis, ratione prolungationis

quarumdam treugarum, acquiesçât, eique nuntiat quod

adventum suum ad curiam gratum habebit. (Reg. 111,

fol. 83, c. 318.)

". Amadeo, comiti Sahaiidie. Guna periculosa

dispendia non faciliter uuniei'anda que ex gravi dis-

cordia inter te tnos(^ue valitores, ex parte uua. et

dilectos filios nobiles viros Henricuin, clcctum Me-

tensein, gubernatorem Dalpbinatus, ac Guigonein,

dalphinuni Viennenseni, eorumquc valitores, ex

altéra, liostis antiqui procurante malitia, suscitata

liactenus provenerunt, et, nisi occurratur saluliriter,

graviora forniidantur verisimiliter proventura dili-

genter attendimus, et bona innumera (jue ex rel'or-

manda inter vos pacis concordia, possunt probaliililer

provenire diligenti studio cogitamus, ad pacis hujus-

modi comoda procuranda et dissensioniiiu incomoda

declinanda operosuni adhiberc studium paternis affec-

libns intendentes, veneral)ili fratri nostro Guillelmo,

arcliiepiscopo Viennensi, pacis et concordie zelatori,

damas nostris litteris' in inandatis ut, ad parles illas

seconferens, tam partem tuam quam aliam ad ineun-

diiiu et confirmandum ti'eugas iiiduceri' studeal asijue

ad festum Nativitatis doininire l'uliu'uin jiroxinio du-

raturas, ut intérim, pacis auxilianle acloi'(>, ad discor-

dias extirpandas et pacis jacienda semiiui vacare
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coiiimodius valeamus. Quocirca nobilitatem tuaui

rogamus atlentius et hortamur, tibi(que) paterno con-

silio suadentes quatiniis; ipsius archiepiscopi monitis

et exhortationibus saUitaribus, in hac parte taliter

acquiesças quod nostris desideriis super hiis satisfiat

tuque proinde, prêter premium retributionis eterne,

quod viris pacificis veritas repromittit, nostram et

Apostolice Sedis benedictionem et gratiam valeas de

bono in nielius promercri. Ad hoc, si pro niuUis ad